Speisen Empfehlung

Suppe

Festtagssuppe / Bratspatzle 4,50 €

Salate

Salat “Asia“
Salatvariation / Putenstreifen /

SuR-Sauersolde / Frahlingsrollen 13,90 €

Bunter Salatteller mit Frischkase
gefullten Kartoffeltaschen,

gebackenen Champignons 12,90 €

Zu allen Salaten servieren wir Ihnen einen kleinen Brotkorb.

Hauptgerichte

Niederbayrischer Krustenschweinebraten /
Kartoffelknodel / Krautsalat 14,50 €

Gekochter Rindertafelspitz /
Meerrettichsolde / Salzkartoffeln 16,50 €
Schnitzel ,Wiener Art*

Pommes frites oder Kartoffelsalat /
Ketchup / Salatteller 13,90 €
Schweinelendchen vom Grill /
Rahmsole / Kasespatzle /
Salatteller 15,50 €
, 1reff Burger®

Tomaten / Gurken / Zwiebel / Salat
Kartoffel Wedges 13,90 €

,Zwiebelrostbraten“ von der Rinderlende

Kroketten / kleiner Salat 20,90 €
Vegetarisch
,Kasespatzle*
Rostzwiebeln / kleiner Salat 12,90 €







Pizzen

,Parma e Rucola“
Parma Schinken / Rucola / Tomaten /
Parmesan

,Vegetariana“
Oliven / Pilze / Zwiebeln / Paprika /
Peperoni

,Quattro Stagioni*“
Pilze / Schinken / Salami / Peperoni

,Diavolo”
Peperoni+Salami (scharf) /
gehackten Chili

(Auswahl aus der Pizzakarte)

10,90 €

9,40 €

9,40 €

9,40 €

Ein Ubersichtsordner der Inhalts- und Zusatzstoffe ist auf

Anfrage einsehbar

Brotzeiten

,Bayrischer Wurstsalat*
Zwiebeln / Essiggurke / Bauernbrot

,Schweizer Wurstsalat”
Emmentaler / Zwiebeln / Gurke /
Bauernbrot

Bratensulze / Bauernbrot

Dessert

27Apfelkucherl"
Vanille Eis / Sahne

Lauwarmer Schokoladen Kuchen /
Waldfrucht Sorbet

,HeilRe Liebe“
Vanilleeis / heilde Himbeeren / Sahne

9,50 €

10,90 €

8,90 €

6,90 €

7,50 €

6,90 €




